檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

社團法人台灣資訊教育發展協會　函

地址：320桃園市中壢區健行路98巷31號

聯絡人：林宜屏

電話：03-4593388#27

傳真：03-4588930

Email：service@infoedu.org.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：資教秘字字第1071092601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1071092601_Attach1.doc)

主旨：檢送2019年台灣學校網界博覽會競賽實施計畫，如附件，

請查照。

說明：請惠予公告周知，並鼓勵貴校師生組隊參加，秀出台灣的

生命與活力。

正本：全國高中、國中、國小、各縣市教育局處

副本：教育部資訊教育科學司、本會承辦人 2018-09-27
08:03:22

1070003269

嘉義縣布袋鎮景山國民小學

107/09/27